令和４年度第１回山形県地域公共交通活性化協議会 議事録

１ 日 時

  令和３年６月 27 日（月） 10:00～11:30

２ 場 所

  オンライン開催

３ 出席者

  詳細別紙

４ 会議録

  １ 開会（挨拶：大内会長）

 ２ 議事（座長：下平教授）

(1) 山形県地域公共交通活性化協議会要綱の改正について

(2) 副会長及び議長の選任について

(3) 令和３年度事業報告について

(4) 令和３年度収支決算について

(5) 令和４年度事業計画案について

(6) 令和４年度収支予算案について

(7) 山形県地域公共交通計画の変更について

(8) 道路運送法第９条第４項及び同法施行規則第９条第２項に掲げる協議

 大内会長より各議事について説明

   →承認（意見なし）

３ 報告

(1) 生活交通路線の状況について

(2) 山形県地域公共交通活性化協議会と慶應義塾大学経済学部附属経済研究所との間

におけるデータ提供及び分析のための連携協定の締結について

  大内会長より各事項について説明

   →質問等なし

 ４ その他

   道路運送法の解説について

東北運輸局山形運輸支局より説明

 →質問等なし

 ５ 閉会